eventos e demais ações desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Vicentina/MS, 
a favor da empresa ADENISIO J. SILVA LTDA, CNPJ nº 05.773.058/0001-91. Situada na Rua Melvin Jones, nº 
1275, Centro, CEP: 79.700-000, na cidade de Fátima do Sul/MS, sob o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 22 de setembro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 132/2025 
RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 047/2025

[...]

Contratação de empresa especializada na locação de impressora para im-
pressão, cópia e digitalização de documentos para atender as secretarias municipais de Saúde e Educação. Ficando 
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: FG COPIADORAS LTDA (13676824000128) com o lote 1 
no valor de R$ 58.999,95 (cinquenta e oito mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos),

VICENTINA (MS), terça-feira, 23 de setembro de 2025

JULLY MEDEIROS 
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 47/2025 

Processo Adm: Nº 132/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de impressora para impressão, cópia e digitalização de 
documentos para atender as secretarias municipais de Saúde e Educação.

Empresas vencedoras valor total: R$ 58.999,95 (cinquenta e oito mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa 
e cinco centavos): FG COPIADORAS LTDA (13676824000128) com os lotes: 1 no valor total de R$ 58.999,95 
(cinquenta e oito mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 
o/a(s) CONFORME EDITAL , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.